国网河南南阳供电公司2023年第一次服务框架协议竞争性谈判采购推荐的成交

候选人公示

（招标编号：17CR03）

公示结束时间：2023年05月29日

一、评标情况

标段(包)[001]综合服务:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：见公告，其他类型投标报价：见公告，质量：见公告，工期

/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(见公告)的项目负责人：见公告见公告;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(见公告)的资格能力条件：见公告;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(见公告)的评标情况：见公告;

二、提出异议的渠道和方式

见公告

三、其他

    国网河南南阳供电公司2023年第一次服务框架协议竞争性谈判采购

推荐的成交候选人公示

（采购编号：17CR03）

各相关应答人：

国网河南南阳供电公司2023年第一次服务框架协议竞争性谈判采购评审工作已

经结束，现将评审委员会推荐的成交候选人予以公示，公示期3日。应答人或者

其他利害关系人若对评审结果有异议的，请在成交候选人公示期间以书面形式

提出。

分标编号 分标名称 包号 包名称 推荐的中标候选人 排序 质量 服务期限

资格能力 评标情况

17CR03-9003001-0001 综合服务 1 包1西峡2023年电费回收业务印刷

西峡县通达复印部 1 满足采购文件要求 满足采购文件要求 满足采购文件要求

综合排序第一名

17CR03-9003001-0001 综合服务 2 包2西峡2023年物资运输车租赁

南阳鑫茂运输有限公司 1 满足采购文件要求 满足采购文件要求

满足采购文件要求 综合排序第一名

17CR03-9003001-0001 综合服务 3 包3农电用工管理费（农维印刷服务） 流标

/ / / / /

17CR03-9003001-0001 综合服务 4 包4南阳公司2023年电费回收印刷 流标 / /

/ / /

17CR03-9003001-0001 综合服务 5 包5南阳营销服务水平提升印刷 流标 / / /

/ /

17CR03-9003001-0001 综合服务 6 包6西峡公司2023年审计费

郑州新华源会计师事务所有限公司 1 满足采购文件要求 满足采购文件要求

满足采购文件要求 综合排序第一名

应答人对以上结果如有异议，可以自公示之日起 3 日内，向采购人提出。

根据招标投标法及相关法规规定，应答人和直接参与并且与采购活动有着直接

利害关系的当事人有异议的，有权依法进行异议，

提出异议时应注意以下事项：

一、异议必须在成交结果公示结束前以书面形式提出。

二、应当提交异议书，并包括下列内容：

1.异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式；

2.被异议人的名称；

3.异议事项的基本事实；

4.有效线索和相关证明材料。

三、异议人为法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公

章，同时还需提交授权委托书；异议人为个人的，

异议书必须由异议人本人签字，并附有效身份证明，由本人提交。

四、下列异议将不予接收：

1.在成交结果公示结束后提出的；

2.异议人不能证明是所异议采购活动的应答人和直接参与并且与采购活动有着

直接利害关系的当事人；

3.异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

4.对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的。

五、异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，

阻碍招标投标活动的正常进行。

采购人：国网河南省电力公司南阳供电公司

采购代理机构：河南鑫汇项目管理有限公司

联系电话：15839970997

邮箱：1049843244@hnxinhui.cn

2023年5月26日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网南阳供电公司。

五、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司南阳供电公司

   地    址：南阳市人民北路

   联 系 人：刘工

   电    话：0377-68005711

   电子邮件：380309549@qq.com

   招标代理机构：河南鑫汇项目管理有限公司

   地    址：

河南省南阳市宛城区滨河路西侧中信国安城南院20号楼1单元7楼

   联 系 人： 贾小娜

   电    话： 15839970997

   电子邮件： 1085565331@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

国网河南南阳供电公司2023年第一次服务框架协议竞争性谈判采购

推荐的成交候选人公示

（采购编号：17CR03）

各相关应答人：

国网河南南阳供电公司2023年第一次服务框架协议竞争性谈判采

购评审工作已经结束，现将评审委员会推荐的成交候选人予以公示，公

示期3日。应答人或者其他利害关系人若对评审结果有异议的，请在成交

候选人公示期间以书面形式提出。

分标编

号
分标名称

包

号
包名称

推荐的中标

候选人
排序 质量 服务期限 资格能力 评标情况

17CR03-

9003001-

0001

综合服务 1

包1西峡2023

年电费回收

业务印刷

西峡县通达

复印部
1

满足采购

文件要求

满足采购

文件要求

满足采购

文件要求

综合排序

第一名

17CR03-

9003001-

0001

综合服务 2

包2西峡2023

年物资运输

车租赁

南阳鑫茂运
输有限公司

1
满足采购

文件要求

满足采购

文件要求

满足采购

文件要求

综合排序

第一名

17CR03-

9003001-

0001

综合服务 3

包3农电用工

管理费（农

维印刷服务

）

流标 / / / / /

17CR03-

9003001-

0001

综合服务 4

包4南阳公司

2023年电费

回收印刷
流标 / / / / /

17CR03-

9003001-

0001

综合服务 5

包5南阳营销

服务水平提

升印刷
流标 / / / / /

17CR03-

9003001-

0001

综合服务 6

包6西峡公司

2023年审计

费

郑州新华源

会计师事务

所有限公司

1
满足采购

文件要求

满足采购

文件要求

满足采购

文件要求

综合排序

第一名

应答人对以上结果如有异议，可以自公示之日起 3

日内，向采购人提出。

根据招标投标法及相关法规规定，应答人和直接参与并且与采购

活动有着直接利害关系的当事人有异议的，有权依法进行异议，

提出异议时应注意以下事项：

一、异议必须在成交结果公示结束前以书面形式提出。

二、应当提交异议书，并包括下列内容：

1.异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式；

2.被异议人的名称；

3.异议事项的基本事实；

4.有效线索和相关证明材料。

三、异议人为法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表

签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书；异议人为个人的，

异议书必须由异议人本人签字，并附有效身份证明，由本人提交。

四、下列异议将不予接收：

1.在成交结果公示结束后提出的；

2.异议人不能证明是所异议采购活动的应答人和直接参与并且与

采购活动有着直接利害关系的当事人；

3.异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

4.对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的。

五、异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，

阻碍招标投标活动的正常进行。

采购人：国网河南省电力公司南阳供电公司

采购代理机构：河南鑫汇项目管理有限公司

联系电话：15839970997

邮箱：1049843244@hnxinhui.cn

2023年5月26日

		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T16:16:23+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T16:16:58+0800
	BJ
	ePolicy